

Békéscsaba, 2024. október 2. (szerda)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	




Vigadó
Szűcs A., Somogyi A., Szepsi Sz.



Vigadó






Titkársági tárgyaló
	




12.00-16.00





16.00






14.00






18.15
	
			
		


Emlékpróba			Vuk
A darab elejétől a végéig megállásokkal, ismétlésekkel
összes szereplő
			d. b. k. j.
		(próba-fotózás)

Jelmezmegtekintés		Vuk
összes szereplő
[bookmark: _GoBack]Seregi Z., Petrovszki Á.




Munkarendi értekezlet





Kastély kölcsönbe
hangbeállás sorrend: Legyen esze, Minden rendes…,
Ma este babám, Roppant gyanús, Csiki csikk




	


	
Nagyszínpad
	
			
			19.00 Kastély kölcsönbe (4)			ügy. rend.: Sallai Zs.


	
Sík Ferenc Kamaraszínház

			
		19.00 Kígyómarás (12)			ügy. rend.: Kiss K.
				

	
Stúdiószínház

	
		

	
Vigadó

			
		

		

	
Vendégjáték

	




